

نبرد دهدار در آخرین مرحله گزینشی المپیک برای کسب سهمیه



رضا دهدار در آخرین مرحله گزینشی المپیک پاریس روی تخته می‌رود. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات جام جهانی وزنه‌برداری از دو روز پیش آغاز شده و تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان برای کسب ۳ سهمیه المپیک با حضور ۴ وزنه‌بردار در این رقابت‌ها شرکت می‌کند.

در آستانه عید سعید فطر و بزرگداشت دومین کنگره امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید فارس؛

تجلیل از ۱۲۰ بانوی جانباز، قهرمانان و مدال‌آوران رشته‌های ورزشی آسیایی، بین‌المللی بنیاد شهید فارس



سروس ورزشی/ نصراله پناهی: در آستانه عید سعید فطر و بزرگداشت برگزاری دومین پیش کنگره امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس در مراسمی با شکوه از ۱۲۰ بانوی جانباز، قهرمانان و مدال‌آوران رشته‌های مختلف ورزشی رقابت‌های آسیایی، بین‌المللی، کشوری و استانی با لوح تقدیر و هدایا تکریم به عمل آمد.

این مراسم در موسسه فرهنگی ورزشی و توانبخشی ایتار فارس و باغ خانوادگی شمس شیراز در رشته‌های ورزشی، پیاده‌روی، دارت، شطرنج و طناب کشی برگزار شد و همسران، دختران و مادران جانباز در این رقابت‌ها حضور داشتند.

در اختتامیه این آیین، نپی اله زارعی معاون فرهنگی، ورزشی و اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، حاجیه پرانداخ مدیرعامل انجمن حامیان خورشید، آذر بردبار عضو هیئت رئیسه انجمن حامیان خورشید، ایمان حسینی رئیس اداره ورزشی و اردویی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، اکبر مجزون رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه یک شیراز، کرامت اله حیدری نژاد معاون فرهنگی، ورزشی و توانبخشی موسسه ایثارگران استان فارس و ۱۲۰ بانوی جانباز و قهرمانان و مدال‌آوران جامعه هدف حضور داشتند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس گفت: حاجیه پرانداخ مدیرعامل، آذر بردبار عضو هیئت رئیسه انجمن حامیان خورشید که تمامی اعضای این انجمن بانوان جانباز استان فارس تشکیل داده‌اند و در سطح کشور الگو، سرآمد و بر قله می‌باشند از ۲۵ سال قبل تاکنون پرتلاش در حال خدمت به بانوان، دختران و همسران جانباز هستند و در این عرصه تعامل و همدلی شایسته‌ای با سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، محمدحسین خوش خلق، اکبر مجزون روسای ادارات بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه ۲ و یک کلان شهر شیراز و ایمان حسینی رئیس اداره ورزشی و اردویی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس دارند.

در ادامه حاجیه پرانداخ مدیرعامل انجمن حامیان خورشید ضمن قدردانی از مدیرکل و معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و روسای ادارات منطقه دو و یک کلان شهر شیراز از انجمن حامیان خورشید گفت: بعد از حضور گسترده و یکپارچه جامعه ایثارگری در راهپیمایی با شکوه روز قدس و در آستانه عید سعید فطر و بزرگداشت برگزاری دومین کنگره امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید گلگون کفن استان فارس بر خوداند و وظیفه و تکلیف دانستیم تا ضمن گرامیداشت این دو رویداد بزرگ یک دوره مسابقات ورزشی، طناب کشی، پیاده‌روی، دارت و شطرنج با شرکت ۱۲۰ جانباز مؤثر برگزار کنیم و به نرات ممتاز و برتر با هدایا لوح تقدیر و هدایا تکریم به عمل آوریم و ضمن اجرای اقامه نماز جماعت مغرب و عشا ضیافت افطاری را سر سفرخان کستر باز کنیم و مسابقات فرهنگی، مذهبی هم در حاشیه رقابت‌های ورزشی برگزار کردیم.

مصاف صدرنشینان در کرمان

میزبانی گیتی‌پسند از خودروسازان

لیگ برتر هندبال مردان در هفته شانزدهم دنبال می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور، با برگزاری ۶ دیدار در هفته شانزدهم پیگیری می‌شود که در مهم‌ترین دیدار صدرنشین لیگ میزبان تیم رده دومی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون است.

شعبه مس کرمان که با برتری سخت مقابل تیم خوب سپاهان نوین در هفته پانزدهم توانست با کسب دو امتیاز بازی، جمع امتیازات خود را به ۳۰ برساند، میزبان نیروی زمینی شهید شاملی کازرون است که با ۲۷ امتیاز در تعقیب این تیم است. مس که تا اینجای فصل با ۱۴ پیروزی و یک بازی کمتر صدر جدول را از آن خود کرده، می‌کوشد در مصاف با نماینده کازرون علاوه بر نمایش یک بازی برتر، ۲ امتیاز این بازی را در خانه نگه دارد تا مسیر قهرمانی خود را هموارتر کند.

امری که مقابل شاگردان حمید صادقی شاه‌نشین کمی بیش از حد مشکل به نظر می‌رسد. گیتی‌پسند با یک کسب پیروزی آسان مقابل نفت و گاز گچساران در هفته قبل لیگ، توانستند ۲۵ امتیازی شوند و در رده سوم جای گرفتند، از پیکان خراسان پذیرایی می‌کنند.

پیکان بازی سختی مقابل جوانان دهدشت در هفته پانزدهم داشت و تنها با یک گل بیشتر در دقایق انتهایی بازی توانست با پیروزی از زمین خارج شود تا با انگیزه بیشتر به مصاف گیتی‌پسند برود.

برگزاری هشتمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال نوجوانان در دهدشت

هشتمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال نوجوانان جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۱۴۰۳ در دهدشت برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هشتمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۱۴۰۳ از ۲۳ فروردین تا ۲ اردیبهشت ماه سال جاری به میزبانی استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر دهدشت برگزار خواهد شد.

۲۶ بازیکن به این اردو دعوت شده‌اند. محمد باالادی، محمد حسین یوسفی، پارسا شاهایی، امید عنایتی جو، متین عادی منش، رضا کتیری، مهدی تیموری، علیرضا کماتی، پارسا باباپور، حسین علمی خواه، طها قناتی، علی علی‌بیگی، مهدی جمالی، متین زارعان، است.

بوشهر میزبان مسابقات "سافت بال"

بانوان قهرمانی کشور



مسابقات "سافت بال" بانوان قهرمانی کشور طی روزهای ۲۲ تا ۲۴ فروردین و بصورت دوره‌ای برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، این رقابت‌ها با حضور تیم‌هایی از تهران، بوشهر، اصفهان و قم و طی روزهای ۲۲ تا ۲۴ فروردین و بصورت دوره‌ای برگزار می‌شود.

زمین شماره ۳ استادیوم شهید بهشتی مسابقات سافت بال بانوان قهرمانی کشور در روزهای ۲۲ تا ۲۴ فروردین برگزار می‌شود. در این مسابقات تیم‌های اصفهان، تهران، بوشهر، قم و سایر تیم‌ها شرکت خواهند کرد. این مسابقات در روزهای ۲۲ تا ۲۴ فروردین برگزار می‌شود.

وادث

زنم راز ازدواج اولش را از من پنهان کرده بود



به گزارش صد آتلاین، پوریا یک سال بعد از ازدواج تصمیم به طلاق گرفته و مدعی است همسرش نسترن به او دروغ گفته و دیگر حاضر به زندگی با این زن نیست. پوریا برای اعتماد آتلاین از دلایل طلاق می‌گوید.

چچه مدتی است با همسرت ازدواج کرده‌ای؟ چند روز دیگر یک سال تمام می‌شود. چچطور با همسرت آشنا شدی؟ در یک پارتنی دوستانه آشنا شدم. جمعی بودیم که با هم سفر رفتیم و مهمانی می‌گرفتیم، با نسترن آشنا شدم و چند تور گردش رفتیم. ۸ ماه با هم دوست بودیم و بعد از او خواستگاری کردم. بنسترن چه ویژگی داشت که از او خواستگاری کردی؟ او خیلی دختر مهربانی بود. اصلاً عصبانی نمی‌شد. توقع زیادی از زندگی نداشت و البته در یک سالی که با هم زندگی کردیم هم مینظور بود. من تا یک ماه قبل واقعاً احساس خوشبختی داشتم. چچه شد که تصمیم به طلاق گرفتی؟ یک ماه قبل فهمیدم همسرم قبل از من با مرد دیگری ازدواج کرده و طلاق گرفته، اما چیزی به من نگفته است.

قتل به خاطر مهاجرت!



شامگاه دوشنبه ششم فروردین‌ماه، خبر سقوط مرگبار زنی جوان از پشت‌بام طبقه چهارم یک ساختمان در لوسان به پلیس اعلام شد. به گزارش صد آتلاین، با اعلام این خبر، تیمی از زنده‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ (ویژه قتل) راهی محل حادثه شدند و جسد زنی حدوداً ۱۹ ساله اهل کشور افغانستان را مشاهده کردند که بر اثر سقوط به کام مرگ فرو رفته بود. بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که همسایه‌ها قبل از این سقوط مرگبار، میان او و خانواده همسرش صدای مشاجره شنیده بودند.

در نخستین گام، همسر این زن مورد بازجویی قرار گرفت. او در اظهارات ضد و نقیضی به کارآگاهان پلیس جنایی گفت: از گذشته با همسر اختلاف داشتم. شب حادثه برای عید دیدنی به خانه خواهرم رفتم که در جریان میهمانی به‌خاطر همان مشکلاتی که وجود داشت با همسر مشاجره کردم، اما او برای اینکه آرام شود به پشت‌بام رفت. من نیز برای صحبت کردن با او به آنجا رفتم، در ادامه همسر ناگهان خودش را به پایین پرتاب کرد و به زندگی خود پایان داد!

با توجه به تناقض‌گویی‌های این مرد و خواهرش هر دو بازداشت شدند. در ادامه تحقیقات از آنجا که همه شواهد و مدارک حکایت از وقوع قتل داشت سرانجام شوهر مقتول لب به اعتراف گشود.

نقشه ماهرانه برای ثروتمند شدن با ربودن پسر جوان



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند هرمی موسوم به شرکت هیونت خبر داد. به گزارش رنکا، سردار علی‌ولپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، اظهار کرد: مرد جوانی به اداره ۱۱ پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت گفت: چند ماه قبل، خواهرزاده‌ام که ۱۹ سال سن دارد به قصد کارایی، در فضای مجازی آگهی استخدام در یک شرکت را مشاهده کرده؛ پس از تماس‌های مکرر برای گزینش و استخدام به تهران آمد. یک روز از شرکت تماس گرفتند و مدعی شدند که خواهرزاده‌ام را اغفال و جذب کرده و سپس با جلب اعتماد این فرد، از خانواده آنها مبالغی اخاذی می‌کنند.

این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: بنابر حساسیت موضوع، تحقیقات به صورت تخصصی آغاز شد و در مرحله اول کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف و رویش‌های علمی مخفیگاه متهمان را در شهر ملارد استان تهران شناسایی کردند.

کشف موتورسیکلت یاماها قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف یک دستگاه موتورسیکلت یاماها ۲۵۰ قاچاق به ارزش ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط مأموران پاسگاه کنارتنخته خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اعلام داشت: در راستای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به دنبال اطلاع از تردد یک دستگاه موتورسیکلت یاماها ۲۵۰ سی‌سی در سطح شهر کنارتنخته، مأموران انتظامی ضمن هماهنگی قضایی بلافاصله به محل مراجعه کردند. سرهنگ زراعتیان ادامه داد: مأموران پاسگاه انتظامی بخش کنارتنخته موتورسیکلت مورد نظر را مشاهده و دستور ایست دادند که راکب متواری پس از طی مسافتی موتورسیکلت را رها و متواری شد. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه موتورسیکلت مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: تلاش برای دستگیری راکب ادامه دارد.

در اختلاف زوجین، پسر صاحب‌خانه هم دستگیر شد



فرمانده انتظامی فسا از دستگیری مردی که با همسرش درگیر شده بود خبر داد و گفت: در این خصوص یکی همسایگان که با تیراندازی در درگیری شرکت کرده بود نیز دستگیر شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آرواند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری همراه با تیراندازی در یکی از محلات شهرستان فسا، بلافاصله گشت کلانتری ۱۲ معلم برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد یک زن و شوهر (مستأجر) به دلیل اختلاف خانوادگی با هم درگیر شده‌اند و یکی از همسایگان (پسر) ۳۴ ساله مالک منزل که حالت طبیعی نداشته وارد ماجرا شده و با اسلحه کلت کمری متعلق به خودش اقدام به تیراندازی هوایی می‌کند و سریعاً متواری می‌شود. فرمانده انتظامی فسا به دستگیری متهم تیراندازی ساعتی پس از فرار و کشف اسلحه اشاره کرد و گفت: مرد جوان نیز دستگیر و متهمین با تشکیل پرونده روانه دادرسی شدند. سرهنگ آرواند به خانواده‌ها و زوجین جوان توصیه کرد با استناد به آیه شریفه ۳۵ سوره نساء، از ظرفیت متمم‌دین در خانواده‌ها برای پیشگیری از اختلاف و صلح و سازش بین زوجین استفاده نمایند.